1

2024年 6月 14日

各 位

 会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 渡辺 悠介

(コード番号：1711 東証スタンダード)

 問い合わせ先：管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004))

（訂正）「（開示事項の経過）株主優待制度の内容決定のお知らせ」の記載事項一部訂正のお知らせ

2024年 3月 21日に公表いたしました「（開示事項の経過）株主優待制度の内容決定のお知らせ」の記載

事項に訂正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

訂正箇所：（２）優待の内容

（訂正前）

（訂正後）

以 上

③ 5,000 株～

2024 年 3 月末日及び 2024 年 9 月末日の

株主名簿に記載されている方

上記②に加えて、30,000 円相当の高級グルメなどをお選

びいただけます。

（9 月末に株主名簿より、対象者にQR コードを発送させ

ていただきます）

※詳細内容につきましては、2024 年 9 月頃までに発表い

たします。

③ 5,000 株～

2024 年 3 月末日及び 2024 年 9 月末日の

株主名簿に記載されている方

上記②に加えて、30,000 円相当の高級グルメなどをお選

びいただけます。

（第 39 期定時株主総会招集ご通知に同封する QR コード

から、本年 10 月 1 日よりお申込みいただけます）

※詳細内容につきましては、2024 年 9 月頃までに発表い

たします。